[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [ایران وایر](#)]

[تاریخ: ۱۵ مارس ۲۰۱۶ [۲۵ اسفند ۱۳۹۴]

جرم، تحصیل

حدود ساعت ۹ صبح، زنگ در خانه را می‌زنند. مردی با لباس نیروی انتظامی در صفحه آیفون دیده می‌شود و می‌گوید: «باز کنید، مامور نیروی انتظامی هستیم.»

در باز می‌شود اما او تنها نیست؛ شش مرد و دو زن که هر دو چادر مشکی به سر دارند، وارد خانه می‌شوند.